

ПРИКАЗ

от 04 октября 2017 г.

№ 1148-п

О внесении изменений в приказ министерства экономического развития Калужской области от 14.02.2014 № 199-п «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков из состава земель населенных пунктов на территории Боровского района Калужской области и среднего уровня кадастровой стоимости земель населенных пунктов по Боровскому району Калужской области» (в редакции приказа министерства экономического развития Калужской области от 24.11.2015 № 1223-п)

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах органов государственной власти Калужской области» **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести в приказ министерства экономического развития Калужской области от 14.02.2014 № 199-п «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков из состава земель населенных пунктов на территории Боровского района Калужской области и среднего уровня кадастровой стоимости земель населенных пунктов по Боровскому району Калужской области» (в редакции приказа министерства экономического развития Калужской области от 24.11.2015 № 1223-п) (далее – приказ) следующие изменения:

1.1. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 20318 приложения № 1 «Кадастровая стоимость земельных участков из состава земель населенных пунктов Боровского района Калужской области» (далее – Приложение) к приказу цифры «3162238,51» заменить на цифры «895441,30».

1.2. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 20328 Приложения к приказу цифры «3102196,01» заменить на цифры «878439,25».

1.3. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 31293 Приложения к приказу цифры «303147,42» заменить на цифры «247774,60».

1.4. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 31294 Приложения к приказу цифры «29074858,50» заменить на цифры «21608250,00».

1.5. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 31296 Приложения к приказу цифры «12662641,10» заменить на цифры «4817199,20».

1.6. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 31297 Приложения к приказу цифры «13606384,18» заменить на цифры «11121046,00».

1.7. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 31301 Приложения к приказу цифры «5748172,60» заменить на цифры «2186754,90».

1.8. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 31311 Приложения к приказу цифры «3074780,08» заменить на цифры «1169726,60».

1.9. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 31314 Приложения к приказу цифры «2461338,73» заменить на цифры «936357,50».

1.10. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 31315 Приложения к приказу цифры «23916639,11» заменить на цифры «9098513,80».

1.11. В столбце «Кадастровая стоимость объекта недвижимости, руб.» в отношении строки № 31319 Приложения к приказу цифры «117705004,75» заменить на цифры «44778056,20».

2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней со дня его официального опубликования.

И.о. министра
экономического развития
Калужской области

